
kaire.kalberg@trev2.eeei saada teile sageli meilisõnumeid. Lugege täpsemat teavet selle kohta, miks see on oluline

From: "Sven Soomets | RMK" <sven.soomets@rmk.ee>
Sent: 7/31/2025 2:51:46 PM
To: "Anu Laas" <anu.laas@rmk.ee>
Cc:
Subject: FW: Rapla V metsateatised (2) töövõtjale maksmiseks
 
 

Lugupidamisega

Sven Soomets
Põhja varumisjuht
Riigimetsa Majandamise Keskus
+ 372 5052296
sven.soomets@rmk.ee
www.rmk.ee

 
From: Kaire Kalberg <kaire.kalberg@trev2.ee>
Sent: Thursday, July 31, 2025 4:33 PM
To: Sven Soomets | RMK <sven.soomets@rmk.ee>; Pille.Kaisel@keskkonnaamet.ee
Cc: Margus Pallas <margus.pallas@trev2.ee>; Halmar Heinmets <Halmar.Heinmets@trev2.ee>
Subject: RE: Rapla V metsatea�sed (2) töövõtjale maksmiseks
 

Tere
 
Saadan maksekorraldused.
 
Lugupidamisega
 
Kaire Kalberg | Pearaamatupidaja asetäitja | AS TREV-2 Grupp | Mäealuse tn 2/4, 12618 Tallinn, Ees� |
h�p://www.trev2.ee/ Tel +372 5218446 | kaire.kalberg@trev2.ee |
 
Kestvad, säästlikud ja nu�kad lahendused!
 
From: Rapla5 <rapla5@rbe.ee>
Sent: Wednesday, July 30, 2025 8:28 AM
To: Rapla5_TREV-2 <rapla5.trev2@trev2.ee>
Cc: rapla5@telora.ee
Subject: Rapla V metsatea�sed (2) töövõtjale maksmiseks
 
Tere
 
Saadan metsateatisted makseteatised kinnistutele 29301:001:0199, 29301:001:0062, 29301:001:0746,
29301:001:0795, 29301:001:0797, 29301:001:0927, 29301:001:0832, 29301:001:0940, 29301:001:0834,
29301:001:0836, 29301:001:0875, 29301:001:0872, 29301:001:0885, 29301:001:0889, 26001:001:0420,
29301:001:0938, 29301:001:0882 TREV-2 maksta.
Palun ka metsateatiste maksekorraldus saata minule ja Pille Kaiselile Keskkonnaametist -
Pille.Kaisel@keskkonnaamet.ee.
 
Kui metsateatis on makstud ja Pille on selle lõplikult vormistanud, siis saab raadama minna 11. päeval.
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Samuti peab raadamistoid tehes kokku leppima RMKga, kuhu materjalid ladustatakse.
RMK kontakt on:
Sven Soomets
+372 50 52 296
sven.soomets@rmk.ee
 
Samuti palume Töövõtjal jälgida kõiki keskkonnakaitselisi nõudeid, käituda vastutustundlikult ja mitte sattuda
eramaadele.
 
 
Lugupidamisega

 
 
Indrek Edesi
Projek�juht
 
Rail Bal�c Estonia OÜ
Veskipos� 2/1, Tallinn
Tel: +372 524 4818
E-mail: indrek.edesi@rbe.ee
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